[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» марта 2021 года

                                               № 32
село Вольное

О внесении изменений в постановление администрации Вольненского  сельского поселения Успенского района № 233/1 от 5 декабря 2013 года «Об утверждении схемы теплоснабжения Вольненского сельского поселения Успенского района»
В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", руководствуясь уставом Вольненского сельского поселения Успенского района,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 5 декабря 2013 года № 233/1 «Об утверждении схемы теплоснабжения Вольненского сельского поселения Успенского района», разработанную в составе программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Вольненского сельского поселения Успенского района, изложив приложение «Схема теплоснабжения Вольненского сельского поселения Успенского района» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава
Вольненского сельского поселения
Успенского района                                                              А.И. Качура